СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
«ЧЕРНЫШЕВСКИЙ  РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

29 апреля  2021г.                                                                      		       № 267
п. Чернышевск

О списании Сооружения – Комплекса №5
Чернышевской дистанции гражданских сооружений

Руководствуясь решением Совета муниципального района «Чернышевский район» от 27.02.2015 года № 1 «Об утверждении Положения о порядке списания муниципального имущества муниципального района «Чернышевский район», руководствуясь ст. 25, 41 Устава муниципального   района   «Чернышевский  район», в связи с нецелесообразностью дальнейшего содержания Сооружения – Комплекса № 5 Чернышевской дистанции гражданских сооружений расположенного по адресу: Забайкальский край, Чернышевский район, п.ст. Ульякан, руководствуясь статьей 23 Устава муниципального района «Чернышевский район», Совет муниципального района «Чернышевский район» р е ш и л:

1. Списать Сооружение – Комплекс № 5 Чернышевской дистанции гражданских сооружений.
2. Отделу муниципального имущества и земельных отношений администрации муниципального района «Чернышевский район» списать и исключить из реестра казны муниципального района «Чернышевский район» Сооружение – Комплекс № 5 Чернышевской дистанции гражданских сооружений.
3. Комиссии по списанию муниципального имущества, составляющего казну муниципального района «Чернышевский район», утвержденную постановлением администрации МР «Чернышевский район» №101 от 05.03.2021 года, провести дальнейшие работы по списанию имущества, согласно Положения о порядке списания муниципального имущества муниципального района «Чернышевский район» от 27.02.2015 года № 1.
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
5. Настоящее решение опубликовать в газете «Наше  время» и разместить на официальном сайте  www.chernyshev.75.ru, в разделе Документы

Глава муниципального района
«Чернышевский район»				                         В.В. Наделяев